2021年 8月 11日

各 位

株式会社 きらやか銀行

株式会社 山 形 銀 行

株式会社 荘 内 銀 行

ＡＴＭ相互利用サービス「ふるさと山形ネットサービス」における

「お預入れ」の相互利用サービス開始時期の延期について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 川越 浩司）、株式会社山形銀行（本店 山

形市 頭取 長谷川 吉茂）および株式会社荘内銀行（本店 鶴岡市 頭取 田尾 祐一）は、

ＡＴＭ相互利用サービス「ふるさと山形ネットサービス」において、荘内銀行ときらや

か銀行・山形銀行間におけるお預入れの相互利用サービス開始時期を当初2021年夏頃と

しておりましたが、システムの安定稼働に万全を期すため、サービス開始時期を延期さ

せていただきます。

具体的なサービス開始時期につきましては、決まり次第改めてご案内いたします。

お客さまにはご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以上

お問い合わせ 本業支援戦略部 担当：内田 023-631-0001